



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	7.827.744,09	2.834.836,64	2.834.836,64	2.609.248,03	2.609.248,03	2.235.481,52
RECEITAS DE CAPITAL	279.225,36	528.063,36	528.063,36	93.075,12	93.075,12	260.000,00
SUBTOTAL	8.106.969,45	3.362.900,00	3.362.900,00	2.702.323,15	2.702.323,15	2.495.481,52
(-) DEDUÇÕES	1.393.633,92	362.250,00	362.250,00	464.544,64	464.544,64	306.906,69
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	150.985,77	66.016,64	66.016,64	50.328,59	50.328,59	45.736,58
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.242.648,15	296.233,36	296.233,36	414.216,05	414.216,05	261.170,11
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	6.713.335,53	3.000.650,00	3.000.650,00	2.237.778,51	2.237.778,51	2.188.574,83

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	7.077.000,00	2.359.000,00	2.359.000,00	3.843.029,68	3.843.029,68	1.796.864,25	1.796.864,25	1.691.029,57
(-) Juros e Encargos da Dívida	4.000,00	1.333,33	1.333,33	0,00	0,00	0,00	0,00	1.332,56
SUBTOTAL	7.073.000,00	2.357.666,67	2.357.666,67	3.843.029,68	3.843.029,68	1.796.864,25	1.796.864,25	1.689.697,01
DESPESAS DE CAPITAL	1.908.400,00	636.133,33	636.133,33	664.983,86	664.983,86	477.766,77	477.766,77	88.707,27
(-) Deduções	152.000,00	50.666,67	50.666,67	149.500,00	149.500,00	56.438,98	56.438,98	40.853,70
Amortização de Dívida	152.000,00	50.666,67	50.666,67	149.500,00	149.500,00	56.438,98	56.438,98	40.853,70
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	8.829.400,00	2.943.133,33	2.943.133,33	4.358.513,54	4.358.513,54	2.218.192,04	2.218.192,04	1.737.550,58
RESULTADO	-7.586.751,85	-2.646.899,97	-2.646.899,97	-3.944.297,49	-3.944.297,49	-1.803.975,99	-1.803.975,99	-1.476.380,47
RESULTADO	-2.116.064,47	57.516,67	57.516,67	-2.120.735,03	-2.120.735,03	19.586,47	19.586,47	451.024,25

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	626.215,12	626.215,12	569.776,14	-56.438,98	-56.879,62
(-) Disponibilidade de Caixa	1.086.537,60	1.086.537,60	919.747,78	-166.789,82	-166.789,82
(-) Aplicações Financeiras	899.297,84	899.297,84	1.013.245,73	113.947,89	113.947,89
(-) Demais Ativos Financeiros	68.265,64	68.265,64	87.200,70	18.935,06	18.935,06
(+) Restos a Pagar Processados	364.250,36	364.250,36	24.218,22	-340.032,14	-340.032,14
II - Dívida Consolidada Líquida	-1.063.635,60	-1.063.635,60	-1.426.199,85	-362.564,25	-362.564,25
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-1.063.635,60	-1.063.635,60	-1.426.199,85	-362.564,25	-362.564,25